Частное профессиональное образовательное учреждение

«НОВОСИБИРСКИЙ КООПЕРАТИВНЫЙ ТЕХНИКУМ ИМЕНИ А.Н.КОСЫГИНА

НОВОСИБИРСКОГО ОБЛПОТРЕБСОЮЗА»

(ЧПОУ «НКТ им. А.Н. Косыгина Новосибирского облпотребсоюза»)

ПРИКАЗ

От 20 августа 2024 года                                                            № 210-с КД-02-04
                                                                                                                                  (приёмная комиссия)

О зачислении в число обучающихся

§1

Дневное отделение

на базе основного общего образования (9 классов)

В целях повышения эффективности деятельности организаций

потребительской кооперации Новосибирской области, формирования единой

долгосрочной кадровой политики с учётом внутренних ресурсов

кооперативного техникума, постановлением Новосибирского облпотребсоюза

от 14 августа 2024 г. № 49-с, а также, во исполнение Соглашения о

взаимодействии с Главным управлением МВД России по Новосибирской

области, ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании оригинала документа об образовании зачислить в число

обучающихся техникума следующих абитуриентов:

Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество

Дата рождения Основание

зачисления

1 2 3 4

1.  Аверкин Алексей Дмитриевич 09.04.2008 Аттестат об основном

общем образовании

2.  Алексеев Алексей Владимирович 02.12.2008 Аттестат об основном

общем образовании

3.  Андрусенко Вадим Сергеевич 23.12.2008 Аттестат об основном

общем образовании

4.  Бабичев Александр Андреевич 13.01.2008 Аттестат об основном

общем образовании

5.  Байгулов Александр Дмитриевич 11.11.2007 Аттестат об основном

общем образовании

6.  Берикова Диана Витальевна 25.09.2008 Аттестат об основном

общем образовании

7.  Выголов Максим Антонович 11.01.2008 Аттестат об основном

общем образовании

8.  Гиман Валерия Павловна 24.09.2007 Аттестат об основном

общем образовании

9.  Емонакова Анастасия Юрьевна  21.05.2008 Аттестат об основном

общем образовании

2

10.  Клеттер Роман Николаевич 31.08.2008 Аттестат об основном

общем образовании

11.  Кудряшов Павел Сергеевич 04.07.2008 Аттестат об основном

общем образовании

12.  Кузнецов Никита Евгеньевич 17.07.2008 Аттестат об основном

общем образовании

13.  Лесюта Полина Сергеевна 16.08.2008 Аттестат об основном

общем образовании

14.  Лисс Чингис Иванович 30.04.2009 Аттестат об основном

общем образовании

15.  Масловская Мария Дмитриевна 01.05.2008 Аттестат об основном

общем образовании

16.  Назаренко Ярослав Дмитриевич 26.10.2008 Аттестат об основном

общем образовании

17.  Степовой Антон Викторович 30.08.2008 Аттестат об основном

общем образовании

18.  Тарасенко Никита Владимирович 10.08.2008 Аттестат об основном

общем образовании

19.  Терещенко Александр Александрович  29.12.2007 Аттестат об основном

общем образовании

20.  Тимошенко Ангелина Александровна 09.07.2008 Аттестат об основном

общем образовании

21.  Харитонов Иван Юрьевич 19.10.2007 Аттестат об основном

общем образовании

Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность с освоением

профессионального модуля «Таможенное правоведение»

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество

Дата рождения Основание

зачисления

1 2 3 4

1.  Безменова Екатерина Александровна 07.06.2008 Аттестат об основном

общем образовании

2.  Головырина Дарина Денисовна 15.11.2008 Аттестат об основном

общем образовании

Специальность 40.02.04 Юриспруденция

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество

Дата рождения Основание

зачисления

1 2 3 4

1.  Анашкин Андрей Павлович 31.12.2006 Аттестат об основном

общем образовании

2.  Ковалева Милана Евгеньевна 31.03.2009 Аттестат об основном

общем образовании

3.  Крестинина Каролина Евгеньевна 25.04.2008 Аттестат об основном

общем образовании

3

4.  Попова Виктория Александровна 12.11.2008 Аттестат об основном

общем образовании

5.  Рычкова Антонина Ильинична 07.04.2008 Аттестат об основном

общем образовании

6.  Савченко Дмитрий Антонович 19.02.2007 Аттестат об основном

общем образовании

7.  Худиев Степан Исламович 18.03.2007 Аттестат об основном

общем образовании

Специальность 38.02.08 Торговое дело

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество

Дата рождения Основание

зачисления

1 2 3 4

1.  Бессараб Иван Евгеньевич 04.10.2007 Аттестат об основном

общем образовании

2.  Заровный Михаил Владимирович 09.12.2006 Аттестат об основном

общем образовании

Специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям)

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество

Дата рождения Основание

зачисления

1 2 3 4

1.  Демченко Виктория Дмитриевна 17.03.2006 Аттестат об основном

общем образовании

2.  Черночуб София Олеговна 20.03.2008 Аттестат об основном

общем образовании

Специальность 42.02.01 Реклама

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество

Дата рождения Основание

зачисления

1 2 3 4

1.  Хам Яна Владимировна 01.09.2008 Аттестат об основном

общем образовании

§2

Дневное отделение

на базе среднего общего образования (11 классов)

В целях повышения эффективности деятельности организаций

потребительской кооперации Новосибирской области, формирования единой

долгосрочной кадровой политики с учётом внутренних ресурсов

кооперативного техникума, постановлением Новосибирского облпотребсоюза

от 14 августа 2024 г. № 49-с, а также, во исполнение Соглашения о

взаимодействии с Главным управлением МВД России по Новосибирской

области, ПРИКАЗЫВАЮ:

4

На основании оригинала документа об образовании зачислить в число

обучающихся техникума следующих абитуриентов:

Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность

№ п/п
Фамилия

Имя Отчество

Дата рождения Основание

зачисления

1 2 3 4

1.
Федоровская Камилла Витальевна 17.10.2006 Аттестат о среднем

общем образовании

Директор техникума                                                                             Т.А. Попова